
HWEIZER MEISTERSCHAFT

JOUR  CHAMPIONNAT SUISSE

Classement du jour
1 01 Bracher Cedric Blumenstein
2 02 Schnider Lukas Power Bike
3 01 Lingg Mickael Bludenz
4 3 Guerini Dario Bike Hunters
5 5 Raymondaz Brian Béroche
6 1 Zgraggen Seraina Power Bike
7 6 Weber Eve Grab on Kids
8 2 Juillerat Louanne Grandson

Classement du jour
1 11 Somma Pascal Grab on kids
2 02 Giglioti Anthony Genève
3 6 kissling Jan Blumenstein
4 01 Muff Marco Power Bike
5 03 Cottier Steve Echichens
6 01 Muller Florence Echichens
7 16 Juillerat Damien Grandson
8 06 Voitchovsky Jérémy Genève

Classement du jour
1 11 Bula Yvan Chaux de fonds
2 7 Demont Jonathan Echichens
3 8 Guibert Thibault Echichens
4 10 Montanier Alec Genève
5 13 Zgraggen Simon Power Bike
6 17 Hurni Serge Bike Hunters
7 07 Keller Arend Grab on kids
8 18 Walker Raphael Speed Power
9 02 Zgraggen Pascal Power Bike
10 05 Falcone Moreno Grab on kids
11 03 Tanniger Romain Grandson
12 029 Soppelsa Dino Chablais
13 030 Karius Raphael Genève
14 04 Anchisi Michael Genève
15 012 Huonder Christoph Speed power
16 36 Weber Basil RV Rieden
17 20 Eberli Dennis Mike Zuger Racer
18 08 Cottier Mike Echichens
19 033 Pfister Yanik RV Rieden
20 09 Gysler Vincent Genève
21 28 Du Bois Jérémy Béroche
22 031 Welstead Jason Grab on kids
23 26 Baudin Jimmy Grandson
24 35 Turin Raphael Yverdon

WINTERTHUR SAMEDI 27 MAI 06

OPEN Boys  -9 + Girls -10

OPEN Boys 10-12+Girls 11-14

Boys 13/14



Classement du jour Girls 15-16
1 2 Muller Sarah Echichens
2 1 Nicolet Cindy Echichens
3 3 Da Costa Cristina Genève
4 03 Kleiner Petra Bludenz

Classement du jour Boys 15-16
1 02 Blanc Renaud Genève
2 6 Huonder Michael Speed power
3 03 Muff Nicolai Power Bike
4 10 Matthey Xavier Genève
5 05 Keller Jan Grab on kids
6 01 Dridi Sébastien Echichens
7 14 Leuenberger Jack Yverdon
8 28 Lucas Clément France
9 13 Gysler Yann Genève
10 12 Hurni Luis Bike Hunters
11 19 Romano Silvan Bike Hunters
12 22 Beer Kevin Zuger Racer
13 012 Bähler Mirco Blumenstein
14 09 Viatte Alexandre Chaux de fonds
15 015 Hafner Patrick Power Bike
16 16 Marti Tobias Bike Hunters
17 18 Riat John Genève
18 029 Pfister Fabian RV Rieden
19 4 Stebler Sabine Blumenstein
20 21 Keller Timotei Genève
21 023 Favre Fabian Grandson

Classement du jour Elite Women
1 01 Fahndrich Jenny J-Genève
2 1 Ruiz Denise Winterthur
3 4 Stebler Sabine Blumenstein
4 3 Muheim Nicole Bike Hunters
5 2 Oetjen Lucia Littau
6 2 Kuratli Mélanie J-Bike Hunters
7 99 Capaul Sabrina Power Bike

Classement du jour JUNIORS+ELITES
1 16 Seydoux Pascal Blumenstein
2 01 Brunner Beni J-Power Bike
3 8 Rebeaud Stéphane Yverdon
4 3 Siegrist Marco Zuger Racer
5 05 Graf David J-E28Power Bike
6 10 Wildhaber Philip Power Bike
7 05 Hammerli Rolf J-Grab on kids
8 14 Keller Axel J-Genève
9 3 Barraud Nicolas J-Echichens
10 02 Aegerter Thibault J-Genève
11 4 Widmer Marc Bike Hunters
12 7 Muheim Daniel Goldach
13 13 Szurdock Szilard Power Bike
14 5 Hurni Thomas Bike Hunters



15 2 Muff Adrian Power Bike
16 04 Siegrist Ramon Zuger Racer
17 20 David Didier Echichens
18 14 Christen Patrick Chaux de Fds
19 7 Marti Andy Flying Tigers
20 11 Romano Michael J-Bike Hunters
21 6 Bourquenoud Michael Genève
22 015 Schmied Daniel Blumenstein
23 08 Barraud David J-Echichens

Classement du jour Cruiser 30+
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 12 Feutl Elmi Power Bike
2 1 Murbach Marc Genève
3 6 Cottier Yvan Echichens
4 7 Ramel Thierry Echichens
5 11 Bataillard Alain Echichens
6 10 Viatte Philippe Chaux de fonds
7 2 David Didier Echichens
8 9 Gumy Didier Echichens
9 8 Lambelet Jean Marc Echichens
10 12 Christen Laurent Chaux de fonds
11 13 Baudin Martial Grandson

Classement du jour BOYS -8+ GIRLS -10
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 15 Cavegn Jannic Grab on kids
2 3 Guerini Dario Bike Hunter
3 5 Raymondaz Brian Béroche
4 1 Zgraggen Seraina Power Bike
5 12 Bataillard Benjamin Echichens
6 6 Weber Eve Grab on kids
7 2 Juillerat Louanne Grandson
8 5 Guerini Sarah Goldach
9 13 Muff Steven Power Bike
10 3 Uhr Mélanie Power Bike
11 57 Boivin Christelle Béroche
12 9 Montanier Ari Genève
13 14 Turin Jérôme Yverdon

Classement du jour
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 01 Bracher Cedric Blumenstein
2 5 Marquart Simon Grab on kids
3 19 Keller Bjarne Grab on kids
4 26 Enzler Janis Grab on kids
5 13 Viloria Jonas Grab on kids
6 16 Montes Raphael Genève

Boys 9-10 

WINTERTHUR DIMANCHE 28 MAI 06 



7 18 Tanniger Valentin Grandson
8 15 Raymondaz Mathieu Béroche
9 12 Croset David Genève
10 011 Massart Antoine Yverdon
11 20 Falcone Lorenzo Grab on kids
12 23 Hirsig Sandro Blumenstein
13 50 Menzi Lukas Power Bike
14 02 Schnider Lukas Power Bike
15 08 Hugonnet Luca Béroche
16 74 Bundi Gian Power Bike
17 32 Weber Myles RV Rieden
18 24 Berset Steven Chaux de fonds
19 028 Kempter Nathan Echichens
20 100 Sieber Till Power Bike

Classement du jour Girls 11  -12
1 91 Guibert Océane Echichens

Classement du jour Boys 11/12
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 6 kissling Jan Blumenstein
2 11 Somma Pascal Grab on kids
3 01 Muff Marco Power Bike
4 14 Bataillard Quentin Echichens
5 16 Juillerat Damien Grandson
6 03 Cottier Steve Echichens
7 02 Giglioti Anthony Genève
8 06 Voitchovsky Jérémy Genève
9 15 Hirsig Patrick Blumenstein
10 13 Zgraggen Raphael Power Bike
11 07 Keller Chiron Grab on kids
12 18 Massart Colin Yverdon
13 09 Voit Max Echichens
14 010 Mahler Manu Béroche
15 014 Dridi Anthony Echichens
16 21 Kempter Kevin Echichens
17 20 Ducret Jérémy Chablais
18 19 Weber Vincent Grab on kids
19 08 Gysi Sven Grab on kids
20 017 Uhr Yannick Power Bike
21 011 Muff David Power Bike
22 17 Hugonnet Ilann Béroche

Classement du jour Girls 13-14
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 3 Bataillard Pauline Echichens
2 1 Joos Nuru Grab on kids
3 01 Muller Florence Echichens
4 2 Muller Michelle Bike Hunters
5 4 Muff Jennifer Power Bike
6 02 Riat Mégane Genève

Classement du jour Boys 13/14



Rang No plaque Nom Prénom Club
1 11 Bula Yvan Chaux de fonds
2 7 Demont Jonathan Echichens
3 8 Guibert Thibault Echichens
4 18 Walker Raphael Speed Power
5 10 Montanier Alec Genève
6 13 Zgraggen Simon Power Bike
7 17 Hurni Serge Bike Hunters
8 03 Tanniger Romain Grandson
9 02 Zgraggen Pascal Power Bike
10 05 Falcone Moreno Grab on kids
11 07 Keller Arend Grab on kids
12 20 Eberli Dennis Mike Zuger Racer
13 030 Karius Raphael Genève
14 04 Anchisi Michael Genève
15 36 Weber Basil RV Rieden
16 012 Huonder Christoph Speed power
17 08 Cottier Mike Echichens
18 029 Soppelsa Dino Chablais
19 09 Gysler Vincent Genève
20 033 Pfister Yanik RV Rieden
21 28 Du Bois Jérémy Béroche
22 26 Baudin Jimmy Grandson
23 031 Welstead Jason Grab on kids
24 35 Turin Raphael Yverdon

Classement du jour Girls 15-16
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 3 Da Costa Cristina Genève
2 1 Nicolet Cindy Echichens
3 2 Muller Sarah Echichens

Classement du jour Men 17+
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 6 Feutl Helmi Power Bike
2 1 Dovat Joachim Yverdon
3 020 Monney Quentin Chaux de fonds

Classement du jour Boys 15-16
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 6 Huonder Michael Speed power
2 05 Keller Jan Grab on kids
3 03 Muff Nicolai Power Bike
4 01 Dridi Sébastien Echichens
5 13 Gysler Yann Genève
6 012 Bähler Mirco Blumenstein
7 14 Leuenberger Jack Yverdon
8 10 Matthey Xavier Genève
9 22 Beer Kevin Zuger Racer
10 28 Lucas Clément France
11 12 Hurni Luis Bike Hunters
12 09 Viatte Alexandre Chaux de fonds



13 02 Blanc Renaud Genève
14 19 Romano Silvan Bike Hunters
15 16 Marti Tobias Bike Hunters
16 18 Riat John Genève
17 21 Keller Timotei Genève
18 015 Hafner Patrick Power Bike
19 019 Gumy Kevin Echichens
20 023 Favre Fabian Grandson
21 029 Pfister Fabian RV Rieden

Classement du jour
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 01 Fahndrich Jenny J-Genève
2 2 Oetjen Lucia Littau
3 1 Ruiz Denise Winterthur
4 2 Kuratli Mélanie J-Bike Hunters
5 4 Stebler Sabine Blumenstein
6 99 Capoul Sabrina EW2 lopp

Classement du jour
Rang No plaque Nom Prénom Club

1 16 Seydoux Pascal Blumenstein
2 3 Siegrist Marco Zuger Racer
3 01 Brunner Beni J-Power Bike
4 4 Widmer Marc Bike Hunters
5 8 Rebeaud Stéphane Yverdon
6 3 Barraud Nicolas J-Echichens
7 14 Keller Axel J-Genève
8 5 Hurni Thomas Bike Hunters
9 2 Muff Adrian Power Bike
10 10 Wildhaber Philip Power Bike
11 05 Hammerli Rolf J-Grab on kids
12 02 Aegerter Thibault J-Genève
13 7 Muheim Daniel Goldach
14 08 Barraud David J-Echichens
15 7 Marti Andy Flying Tigers
16 11 Romano Michael J-Bike Hunters
17 015 Schmied Daniel Blumenstein
18 6 Bourquenoud Michael Genève
19 20 David Didier Echichens
20 14 Christen Patrick Chaux de Fds
21 04 Siegrist Ramon Zuger Racer
22 05 Graf David J-Power Bike

Elite Women

Juniors+Elites


